
Vélo Club Challandais
Section Cyclotourisme

        Nom du parcours : No homolog.

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue : Pays de la Loire

Adresse du responsable : Brevet de : 600 km

Date :

Site V.C.C.Cyclo: e-mail:

Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES

N° Loc Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ :  Local Club Challans 517 E11 VC 0,00 06:30 07:30

La Bloire " " Parralèle  D 948 3,00 3,0

St- Christophe  du  Ligneron " F12 D2c/ D2 8,00 11,0

Palluau " G12 D2/ D18 11,00 22,0

Les  Lucs  sur  Boulogne " H11 D  39 12,00 34,0

St- Denis  la  Chevasse " H12  D  6  /  D 13 11,50 45,5

Chauché " I12 D37 / D  13 7,50 53,0

Ste- Florence " J12 N160/ D13 10,50 63,5

Mouchamps " " D13 8,50 72,0

Le  Boupère " K12 D  13  /  D  960 b 11,00 83,0

Pouzauges     (  BPF  85  ) " "  D  960  b 8,00 91,0

Cerizay       (  BPF   79  ) " M12  D  960  bis 14,00 105,0

Bressuire " N11 D  938  ter 15,00 120,0

Geay " O11 " 13,00 133,0

Thouars " " D  37 13,50 146,5 10:49 16:16

Taizé               (  BPF  à   4  km  ) " P11 D145/ D121 11,50 158,0 11:09 17:02

Airvault   :     voie  ferrée  à  gauche " P12 D27/ D138 12,00 170,0

Louin " " D138 / D134 4,00 174,0

Parthenay " O13 D  938     26,00 196,0

Reffannes " " " 12,00 208,0

St- Maixent  l' Ecole 521 I6 D737 17,00 225,0 13:10 21:30

La  Mothe  St- Héray   (  BPF  79  ) " J6 D 45 10,50 235,5

Lezay " J7 D  15  /  D  55 14,50 250,0

Vanzay " K7 D  55  /  D  35 10,00 260,0

Chaunay " " D35/ D148 6,00 266,0

Civray " L8 D  148 / D148C 13,00 279,0

Charroux    (  BPF  86  ) " M8 D 4  /  D 103 / D30 10,00 289,0

Pleuville " " D30/ D948 9,50 298,5

Confolens        (  BPF  à   5   km ) " N8 D952 / D317 / D740 17,00 315,5 16:00 03:32

Alloue  " " D740 14,50 330,0

15822704

http://veloclubchallandais.fr

2813

vcccyclo@gmail.com

DENIAUD  Christophe

17-juin-23

11, Impasse des Peupliers 85300 Froidfond

V.C.C. Section Cyclotourisme

  Tracé sur Openrunner : N°

Tél.   02 51 68 04 00   &   06 88 97 41 51

LOCALITES
Carte MICHELIN

Confolens

06:30

2010 PL 51

Lieu de départ :  CHALLANS  28 rue de St Jean de Monts

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
Feuille de Route des Participants



Numéro de KM KM CONTROLES

N° Loc Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

LOCALITES
Carte MICHELIN

Champagne- Mouton " M9 D176 / D740 10,00 340,0

Ruffec " L8 D740 19,00 359,0

Villefagnan " K8 D  9 9,50 368,5

Couture- d' Argenson " J9 D52e/ D130 14,00 382,5

Néré " I9 D  133 13,50 396,0

Aulnay  de  Saintonge  (  BPF 17 ) " H8 D  121 10,00 406,0

Dampierre- Boutonne " " D  115 8,00 414,0

St- Félix " G8 " 15,00 429,0

Surgères " F8 " 12,50 441,5 20:01 11:56

Croisement    D  115   /  D  116 517 K15 " 10,50 452,0

St- Jean  de  Liversay " " D  114 11,50 463,5

Marans " " D105/D9/D10a 9,50 473,0

Puyravault " J14 D  25 16,00 489,0

Triaize " I14 D  746 8,50 497,5

L' Aguillon   sur  Mer " " D46 12,50 510,0

La  Tranche   sur   Mer " H14 D  105 11,00 521,0 22:40 17:14

Longeville   sur  Mer " " D  70 11,00 532,0

St Hilaire la Forêt " G14 VC / D21 4,00 536,0

Talmont   St- Hilaire    (  BPF  85  ) " " D21 12,00 544,0

Grosbreuil " G13 " 9,00 553,0

La  Mothe- Achard " " D  12 11,00 564,0

St- Julien  des  Landes " F13 D  21 5,00 569,0

Les  Quatre  Chemins  de  Buron " F12 " 8,00 577,0

Apremont " " " 6,00 583,0

Les  Habites " " D  21  /  D  58 5,00 588,0

La Bloire " E11 VC 9,00 597,0

Arrivée :  Local Club Challans " " 3,50 600,5 01:19 22:33

Dénivelé:  3476 m environ

 Ce brevet n'est pas une compétition, le parcours proposé est effectué sur route ouverte à la circulation

 Le fait de s'inscrire à ce brevet implique pour chaque participant :

 De se conformer au Code de la route tant le vélo,que le comportement du pilote

 De respecter la nature , l'environnement et de faire preuve de savoir vivre et de savoir être

 D'avoir une responsabilité civile,  licence de sa fédération, ou une assurance personnelle .

 De porter un casque( fortement recommandé )

 D'avoir conscience de sa forme et de sa capacité à réaliser le parcours sur lequel il s'engage.

 L'objectif est de rallier Challans dans les délais .

 D'accepter l'utilisation de son image, photos, film ou tout autre support de communication .

 En cas de refus, le ou la participant (e), le spécifiera par écrit en même temps que son inscription .

 En toutes circonstances chaque participant(e) veillera à respecter les principes de sécurité à vélo.

De nuit, le gilet de sécurité est obligatoire et devra etre présenté au contrôleur, 

ainsi qu'un éclairage avant arrière approprié avec des piles de rechange

No d'urgence européens : 112          Pompiers : 18        Gendarmerie, Police : 17      Samu : 15

Assurance Organisateur: AXA   N° Contrat : 10750337004


